Assinatura: Mesa Diretora – 14/07/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DE ALTERAÇÃO DE RAZÃO SOCIAL DO CONTRATO Nº
059/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo de Apostilamento :

Espécie: Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº 059/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Brivia Comércio de Máquinas Industriais Ltda

Objeto: Alteram-se a Razão Social para BIG BRIVIA COMÈRCIO DE MÁQUINAS EIRELI; Da Administração: A admi-
nistração da empresa será exercida por AZIS DOGAN, conforme a CLÁUSULA 5ª do referido Instrumento Particular de
Alteração Contratual – 4ª Alteração Contratual.

Assinatura: Mesa Diretora – 14/07/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES LEVES, DO TIPO HATCH, COM QUI-
LOMETRAGEM LIVRE, SEM MOTORISTA, INCLUINDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SEGUROS,
IMPOSTOS E TAXAS, VISANDO ATENDER A DEMANDA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO.

EMPRESA VENCEDORA ITEM

CS BRASIL FROTAS LTDA – CNPJ: 27.595.780/0001-16 1

Cuiabá-MT, 14/07/2021.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues

Pregoeiro Oficial AL/MT

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ADESÃO CARONA Nº 002/2021

Processo: 2021918083159

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PRE-
VENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS, DESMONTAGEM, TRANSPORTE E RE-
MONTAGEM DE SISTEMAS DE ARQUIVOS DESLIZANTES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ALMT, CONFORME
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 14 de Julho de 2021 • ANO VI | N° 982

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente